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1996 yilinda kurulan Yére Sirketler Grubu, kahvaltilik gida sektdriindeki
tecriibesini Gemlik’te bulunan zeytin, tursu ve gurme uriinleri fabrikasi
ile Kartepe ve Canakkale’de bulunan iki adet st ve stt Grlnleri Gretim
tesislerini hayata gecirerek pekistirdi. Yore Grup; kendi Gretim tesislerini
faaliyete gecirdikten sonra; 2010 yilinda Peyba Toptan Gida Pazarlama
Sirketi’ni kurarak, fabrikalarinda trettigi her Grini; hem yurticinde

hem de yurtdisinda pazarlamaya basladi.

Unli markali siyah ve yesil zeytinler ile bag yapragi ve tursular; basta
Avrupa Ulkeleri olmak tizere; onlarca kitaya Anadolu topraklarinin
essiz lezzetlerini tasiyor. Gemlik’teki Gretim tesislerinde Uretilen
Unlt zeytinlerinin; tarlalardan toplanip, hijyenik kosullarda islenmesi
ve ambalajlanmasi, sonrasinda depolanmasi siireci, Gemlik’teki
Uretim tesisinde uzman kadro esliginde titizlikle yGrttilmektedir.

Yurtici ve yurtdisinda bayilik agi ile birlikte hizla biytyen Unl
zeytinleri; yurtici ve yurtdisinda dlizenlenen ulusal ve uluslararasi
gida fuarlarina da katilarak; Grtin kalitesini her gecen glin daha fazla

tuketiciye ulastirmaktadir.

Foundedin 1996, Yoére Group of Companies has strengthened its
experience in the breakfast food sector by opening the olive, pickle

and gourmet products factory in Gemlik and two milk and dairy
production facilities in Kartepe and Canakkale. After opening its own
production facilities, Yére Group established Peyba Wholesale Food
Marketing Company in 2010 and started to market its all products both
in Turkey and abroad. Unli branded black and green olives, vineyard
leaves and pickles carry the unique tastes of Anatolian lands to many
continents, especially European countries. Picking, production,
hygienic processing, packaging and storage processes of Unlii olives,
which are produced at production facilities in Gemlik, are carried out
by a specialized team at the production plant in Gemlik.

With its fast growth thanks to a dealership network in Turkey and
abroad, Unlii olives attends national and international food
exhibitions and offers its product quality more and more

consumers every passing day.
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GEMLIK INCISi® GEMLIK PEARL

URON ADI KALIBRAJ| AMBALAJ I
PRODUCT NAME SIzE NET WEIGHT

URON ADI
PRODUCT NAME

GEMLIK INCISi | 201-230 1750 g TENEKE, 750 g 750 g
GEMLIK PEARL XL 750 g TIN

KOLi ADET
PCS PER BOX

9

URUN GZELLIGI | RAF OMRO BARKODU
TYPE EXPIRY DATE BARCODE

YAGLI SELE
oILY

3YIL
3 YEARS

8680395180536
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MEGAeMEGA

URON ADI URON ADI KALIBRAJ | AMBALAJ SUZME NET KOLi ADET | URUN GZELLIGI | RAF OMRU BARKODU
PRODUCT NAME PRODUCT NAME SIZE PACK [DRAINED WEIGHT| NETWEIGHT | PGS PERBOX TYPE EXPIRY DATE BARCODE

MEGA 231-260 |750 g TENEKE, 750 g 750 g 9 YAGLI SELE 3YIL | 8680395187658
MEGA L 750 g TIN OILY 3 YEARS
MEGA 231-260 | 1000 cc PET | 700 g 700 g 9 YAGLI SELE 2YIL | 8680395180581
MEGA L 1000 cc PET OILY 2 YEARS
MEGA 231-260 | 15/1 TENEKE| 10 kg 10 kg 1 YAGLI SELE 2YIL | 8680395180468
MEGA L 15/1TIN OILY 2 YEARS
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JUMBOeJuMBO

URUN ADI URUN ADI KALIBRAJ | AMBALAJ SUzZME NET KOLi ADET |URUN OZELLIGi | RAF OMRU BARKODU
PRODUCT NAME PRODUCT NAME SIZE PACK DRAINED WEIGHT|  NET WEIGHT PCS PER BOX TYPE EXPIRY DATE BARCODE
e —

JUMBO 261-290 1,5kg TENEKE 1,5 kg 1,5kg 4 YAGLI SELE 2YIL
JUMBO M 1,5kg TIN oILY 2 YEARS | 8680395180635
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SUPER®SUPER

URON ADI URON ADI KALIBRAJ 0 KOLi ADET [URUN OZELLIGi |RAF OMRU BARKODU
PRODUCT NAME PRODUCT NAME SIzE NETWEIGHT | PCS PER BOX TYPE EXPIRY DATE BARCODE

SUPER 291-320 1750 g TENEKE, 750 g 750 g 9 YAGLI SELE 3YIL | gp80395187429
SUPER S 750 g TIN OILY 3 YEARS
SUPER 291-320 1 1000 cc PET = 700¢g 700 g 9 YAGLI SELE 2YIL  gr80395180574
SUPER S 1000 cc PET OILY 2 YEARS
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URON ADI URON ADI KALIBRAJ | AMBALAJ SUZME NET KOLi ADET |URUN OZELLIGi |RAF GMRU BARKODU
PRODUCT NAME PRODUCT NAME SIZE PACK  [DRAINED WEIGHT| NETWEIGHT | PGS PERBOX TYPE EXPIRY DATE BARCODE

N HUSUSI 321380 | VAKUM | 200g | 200¢ 12 YAGLI 2YIL | 8680395180623
N ExcLusie XS | VACUUM oILY 2 YEARS
<l HUSUS 321-380  VAKUM  400g  400¢g 12 YAGLI 2YIL 8680395184572
\v EXCLUSIVE XS | VACUUM oILY 2 YEARS
HUSUSI 321-380 | 2000ccPET | 1400g | 1400g 6 YAGLISELE | 2YIL | 8680395188181
EXCLUSIVE XS | 2000 cc PET oILY 2 YEARS
~ HUSUSI 321-380 | 15/1TENEKE 10 kg 10 kg 1 YAGLISELE ~ 2YIL 8680395180475
EXCLUSIVE XS 151 TIN oILY 2 YEARS
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OZELeSPECIAL

URUN ADI URUN ADI KALIBRAJ NET KOLi ADET | URUN OZELLiGi | RAF OMRU BARKODU
PRODUCT NAME PRODUCT NAME SIZE NET WEIGHT PCS PER BOX TYPE EXPIRY DATE BARCODE

OZEL AZ
E TUZLU SALAMURA | 381-410 | 3/2TENEKE = 800 g 1260 g 9 SALAMURA | 3YIL | 8680395187412
' SPECIALINBRINE | 2XS 3/2TIN INBRINE 3 YEARS
LESS SALTED
OZEL YAGLI SELE | 381-410 ' 1000 cc PET 700 g 700 g 9 YAGLISELE ~ 2YIL 8680395187771
SPECIAL OILY 2% 1000 cc PET olLY 2 YEARS
OZEL YAGLISELE | 381-410 | 2000ccPET | 1400g | 1400 g 6 YAGLISELE | 2YIL | 8680395187641
SPECIAL OILY 2% 2000 cc PET olLY 2 YEARS
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SOFRALIK SIYAH ZEYTIN @ TABLE BLACK OLIVE

URON ADI URUN ADI KALIBRAJ | AMBALAJ SUZME NET KOLi ADET |URUN GZELLiGi | RAF OMRU BARKODU
PRODUCT NAME PRODUCT NAME SIZE PACK DRAINED WEIGHT| NET WEIGHT PCS PER BOX EXPIRY DATE BARCODE
- SOFRALIK i
SIYAH ZEYTIN 321-350 | VAKUM 400 g 400 g 12 YAGLI 2YIL | 8680395180451
\\/ TABLE BLACK OLIVE XS VACUUM OILY 2 YEARS

10
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DOGAL SELE®NATURAL BLACK OLIVE

URDN ADI URUN ADI KALIBRAJ U KOLi ADET | URUN OZELLIGI | RAF OMRU BARKODU
PRODUCT NAME PRODUCT NAME NETWEIGHT |  PCS PER BOX EXPIRY DATE BARCODE

DOGALSELE | 321-380 750 g TENEKE 750 ¢ 750 g 9 YAGLISELE | 3YIL | 8680395184589
NATURALOLIVE | XS | 750 g TIN oILY 3 YEARS
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URDN ADI
PRODUCT NAME

URDN ADI
PRODUCT NAME

iNCI
PEARL

GOLD
GOLD

SAMPIYON
CHAMPION

SAMPIYON
CHAMPION

SAMPIYON
CHAMPION

MEGA
MEGA

MEGA
MEGA

SUPER
SUPER

KALIBRAJ
SIZE

121-140

141-160

161-180

161-180

161-180

201-230

201-230

231-260

AMBALAJ
PACK

15/1 TENEKE
15/1TIN

15/1 TENEKE
15/1TIN

VAKUM
VACUUM

720 cc CAM
KAVANOZ
720 cc
GLASS JAR

15/1 TENEKE
15/1TIN

1000 cc PET
1000 cc PET

1500 cc CAM
KAVANOZ
1500 cc
GLASS JAR

VAKUM
VACUUM

SUZME
DRAINED WEIGHT

10 kg

10 kg

800 g

400 g

15,5 kg

650 g

900 g

400 g

NET
NET WEIGHT

15,5 kg

15,5 kg

800 g

690 g

10 kg

1120 g

1580 g

400 g

KOLi ADET
PCS PER BOX

1

1

12

12

12

URON OZELLIGI RAF OMRU

TYPE

SALAMURA
IN BRINE

SALAMURA
IN BRINE

YAGLI
oILY

SALAMURA
IN BRINE

SALAMURA
IN BRINE

SALAMURA
IN BRINE

SALAMURA
IN BRINE

YAGLI
OILY

EXPIRY DATE

2YIL
2 YEARS

2YIL
2 YEARS

2YIL
2 YEARS

3YIL
3 YEARS

2YIL
2 YEARS

2YIL
2 YEARS

JYIL
3 YEARS

2YIL
2 YEARS

___lezzetiyle imlu//

BARKODU
BARCODE

8680395185197

8680395185456

8680395185463

8680395185166

8680395185432

8680395187627

8680395185104

8680395185135
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URDN ADI URDN ADI KALIBRAJ | AMBALAJ I KOLi ADET | GRUN OZELLiGi | RAF OMRD BARKODU
PRODUCT NAME PRODUCT NAME SIZE NET WEIGHT PCS PER BOX TYPE EXPIRY DATE BARCODE

SAMPIYON 101-120 | IS/LTENEKE  10kg | 155 kg 1 SALAMURA | 2YIL

CHAMPION 15/1TIN INBRINE = 2 YEARS 8680395185333

LA 121-140 | 1S/LTENEKE  10kg = 155kg 1 SALAMURA  2YIL | 8680395185340

JumBO 1,5 kg TIN INBRINE 2 YEARS

jﬂmgg 121-140 | VAKUM | 800g | 800g 12 YAGLISELE | 2YIL | 8680395185586
VACUUM olLY 2 YEARS

14



URUN ADI
PRODUCT NAME

URON ADI
PRODUCT NAME

STAR
STAR

MEGA
MEGA

MEGA
MEGA

JUMBO
JUMBO

JUMBO
JUMBO

SUPER
SUPER

KALIBRAJ
SIZE

121-140

141-160

141-160

161-180

161-180

181-200

AMBALAJ
PACK

15/1 TENEKE
15/1TIN

720 cc CAM
KAVANOZ
720 cc
GLASS JAR

15/1 TENEKE
15/1TIN

1000 cc PET
1000 cc PET

1500 cc CAM
KAVANOZ
1500 cc
GLASS JAR

VAKUM
VACUUM

SUZME
DRAINED WEIGHT

10 kg

400 g

10 kg

650 g

900 g

400 g

NET
NET WEIGHT

15,5 kg

690 g

15,5 kg

1120 g

1580 g

400 g

KOLi ADET
PCS PER BOX

1

12

\

URDON OZELLiGIi RAF OMRU

TYPE

SALAMURA
IN BRINE

SALAMURA
IN BRINE

YAGLI
OILY

SALAMURA
IN BRINE

SALAMURA
IN BRINE

YAGLI SELE
OILY

EXPIRY DATE

2YIL
2 YEARS

3YIL
3 YEARS

2YIL
2 YEARS

2YIL
2 YEARS

3YIL
3 YEARS

2YIL
2 YEARS

—_ lezzenyle unlu

anli

BARKODU
BARCODE

8680395185203
8680395185173

8680395185395
8680395187634

8680395185098

8680395185142

J
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URUN ADI
PRODUCT NAME
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URUN ADI
PRODUCT NAME

SAMPIYON
CHAMPION

MEGA
MEGA

KALIBRAJ

AMBALAJ NET
SIZE ZH

KOLi ADET

NET WEIGHT PCS PER BOX
121-140 1,5 kg TENEKE 10 kg 15,5 kg 1
1,5kg TIN
141-160 |1,5 kg TENEKE 10 kg 15,5 kg 1

1,5kg TIN

a

e

— -l"':f_{._._.'gll_'r:‘l'r—-" 3

URON OZELLIGI | RAF OMRU BARKODU
TYPE EXPIRY DATE BARCODE

SALAMURA 2YIL ' 8680395185401
INBRINE 2 YEARS
SALAMURA 2YIL ' 8680395185418
INBRINE 2 YEARS
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URON ADI URON ADI KALIBRAJ | AMBALAJ NET KOLi ADET |OURUN GZELLiGi | RAF OMRU BARKODU
PRODUCT NAME PRODUCT NAME SIZE PACK NET WEIGHT PCS PER BOX EXPIRY DATE BARCODE

AKDENIZ iNCISi 101-120 VAKUM 800 g 800 g 12 YAGLI 2YIL

\\‘%:;/T MEDITERRANEAN PEARL VACUUM olLY 2 YEARS 8680395185470
AKDENiZ INCISi 101-120 ' 15/1 TENEKE 10 kg 15,5 kg 1 SALAMURA 2YIL | 8680395185326
MEDITERRANEAN PEARL 15/1 TIN IN BRINE 2 YEARS

17
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URON ADI
PRODUCT NAME

URON ADI
PRODUCT NAME

DOMAT
CEKIRDEKSIZ
GREEN
OLIVE SEEDLESS

DOMAT
CEKIRDEKSIZ
GREEN
OLIVE SEEDLESS

18

SUZME NET
DRAINED WEIGHT| NET WEIGHT

KALIBRA) | AMBALAJ
SIZE PACK

1500 cc CAM
KAVf\?\loz 900 ¢ 1580 g
1500 cc
GLASS JAR
15/1 TENEKE 8 kg 155¢

15/1 TIN

KOLi ADET |URON OZELLiGi |RAF OMRD BARKODU
PCS PER BOX EXPIRY DATE BARCODE

6 SALAMURA 2 YIL

IN BRINE 2 YEARS 8680395185128

1 SALAMURA 2 YIL

IN BRINE 2 YEARS 8680395185425



URUN ADI
PRODUCT NAME

URUN ADI
PRODUCT NAME

SUPER
SUPER

SUPER
SUPER

LOKS
LUX

LOKS
LUX

0zEL
SPECIAL

0ZEL
SPECIAL

0zEL
SPECIAL

KOY KIRMASI
VILLAGE SCRATCHED

KALIiBRAJ
SIZE

231-260

231-260

261-290

261-290

161-180

321-350

321-350

321-350

AMBALAJ
PACK

720 cc CAM
KAVANOZ
20 cc
GLASS JAR

15/1 TENEKE
15/1 TIN

VAKUM
VACUUM

1500 cc CAM
KAVANOZ
1500 cc
GLASS JAR

1000 cc PET
1000 cc PET

VAKUM
VACUUM

VAKUM
VACUUM

1000 cc PET
1000 cc PET

SUZME
DRAINED WEIGHT

400 g

10 kg

800 g

900 g

650 kg

200 g

400 g

650 g

NET
NET WEIGHT

690 kg

15,5 kg

800 ¢

1580 g

1120 g

200 g

400 g

1120 g

KOLi ADET
PCS PER BOX

12

12

12

12

URON OZELLiGi
TYPE

SALAMURA
IN BRINE

SALAMURA
IN BRINE

YAGLI
OILY

SALAMURA
IN BRINE

SALAMURA
IN BRINE

YAGLI
OILY

YAGLI
oILY

SALAMURA
IN BRINE

iinli.]
lezzetiyleinlii

RAF OMRU
EXPIRY DATE

2YIL
2 YEARS

2YIL
2 YEARS

2YIL
2 YEARS

3YIL
3 YEARS

2YIL
2 YEARS

2 YIL
2 YEARS

2YIL
2 YEARS

2YIL
2 YEARS

BARKODU
BARCODE

8680395185180

8680395185210

8680395185593

8680395185081

8680395181946

8680395181939

8680395185159

8680395180772

19
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URUN ADI URUN ADI AMBALAJ NET KOLi ADET | URUN OZELLiGi | RAF OMRU BARKODU
PRODUCT NAME PRODUCT NAME PACK NET WEIGHT PCS PER BOX EXPIRY DATE BARCODE

SALAMURA
BRINE VINE LEAF
SALAMURA
BRINE VINE LEAF 900 cc PET IN BRINE 3 YEARS

20
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URUN ADI
PRODUCT NAME

URUN ADI
PRODUCT NAME

AMBALAJ
PACK

- 370 cc
SALATALIK TURSUSU CAM KAVANOZ
PICKLED GHERKIN 370 cc
GLASS JAR
720 cc
SALATALIK TURSUSU
PICKLED GHERKIN LG
720 cc
GLASS JAR

RN ADI GRiN ADI AMBALAJ
PRODUCT NAME PRODUCT NAME PACK
o 370 cc
KIRAZ BIBER TURSUSU CAM KAVANOZ
- PICKLED CHERRY PEPPER 370 cc
- GLASS JAR
f : 720 cc
KIRAZ BIBER TURSUSU
o PICKLED CHERRY PEPPER. CAM KAVANOZ
H 720 cc
GLASS JAR

350 g

670 g

330¢g

670 g

NET

NET WEIGHT

180 g

350 g

NET WEIGHT

175¢

320g

URON OZELLIGi
TYPE

KOLI ADET
PCS PER BOX

RAF OMRU BARKODU
EXPIRY DATE BARCODE

12 SALAMURA 2YIL
IN BRINE 2 YEARS | 8680395183124

12 SALAMURA 2YIL
IN BRINE 2 YEARS | 8680395183131

KOLi ADET |ORUN OZELLiGi | RAF OMRU BARKODU
PCS PER BOX TYPE EXPIRY DATE BARCODE

12 SALAMURA 2YIL
IN BRINE 2 YEARS | 8680395183629

12 SALAMURA 2YIL
IN BRINE 2 YEARS | 8680395183636



URON ADI URON ADI AMBALAJ SUZME NET KOLi ADET | GRUN OZELLiGi | RAF OMRU BARKODU
PRODUCT NAME PRODUCT NAME PACK DRAINED WEIGHT|  NET WEIGHT PCS PER BOX EXPIRY DATE BARCODE
o 370 cc
BIBERIYE TURSUSU CAM KAVANOZ SALAMURA 2YIL
PICKLED BABY 370 cc 340¢ 190 ¢ 12 INBRINE | 2 YEARS | 8680395183186
HOT PEPPER GLASS JAR
PR 720 cc
BIBERIYE TURSUSU CAM KAVANOZ SALAMURA 2YIL
PICKLED BABY 670 g 390 ¢ 12 IN BRINE 2 YEARS | 8680395183179
HOT PEPPER b
GLASS JAR

ACIBIBER TURSUSUePICKLED HOT GREEN PEPPER

GRUN ADI (RO ADI AMBALAJ SUZME | NET | KOLiADET |GRiN GZELLIGi | RAF OMRU|  BARKODU
PRODUCT NAME PRODUCT NAME PACK DRAINED WEIGHT|  NET WEIGHT PCS PER BOX TYPE EXPIRY DATE BARCODE
) 370 cc
ACIBIBERTURSUSU | CAM KAVANOZ 0 0 5 SALAMURA | 2YIL
PICKLED HOT 370 ce g g INBRINE | 2 YEARS | 8680395183957
GREEN PEPPER GLASS JAR
: 720 cc
ACI BIBER TURSUSU SALAMURA | 2VIL
PICKLED HOT CAM%VCQNOZ 690g = 350¢ 12 INBRINE | 2YEARS = 8680395183162
GREEN PEPPER e

23
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PANCAR TURSUSU ePICKLED SLICED RED BEET

URON ADI URON ADI AMBALAJ SUZME KOLi ADET | URUN OZELLIGi | RAF GMRU BARKODU
PRODUCT NAME PRODUCT NAME PACK DRAINED WEIGHT)  NETWEIGHT |  PCS PER BOX TYPE EXPIRY DATE BARCODE

720 cc

PANCAR TURSUSU | oo KavANOZ SAAMURA | 2YIL

PICKLED RED BEET 720 cc R R 12 INBRINE | 2 vEARs | S680395183643
GLASS JAR

KARISIK TURSU @ PICKLED VEGETABLES

URUN ADI URON ADI AMBALAJ SUZME KOLi ADET |0URUN OZELLiGi | RAF GMRU BARKODU
PRODUCT NAME PRODUCT NAME PACK DRAINED WEIGH NET WEIGHT PCS PER BOX TYPE EXPIRY DATE BARCODE

720 cc
KARISIK TURUSU CAM KAVANOZ SALAMURA | 2YIL
PICKLED VEGETABLES 720 06 700g | d20e 12 INBRINE | 2YEARs | 080330183148
GLASS JAR

JALAPENO BIBER DILIMLI®PICKLED SLICED JALAPENO PEPPER

URON ADI URDN ADI AMBALAJ 0 KOLi ADET |OURUN OZELLiGi | RAF OMRU BARKODU
PRODUCT NAME PRODUCT NAME PACK NET WEIGHT PCS PER BOX TYPE EXPIRY DATE BARCODE

JALAPENO BIBER 370 cc
DILiMLI CAM KAVANOZ SALAMURA V1L
PICKLED SLICED 370 cc Mg | 190¢ 12 | Veags | 0680395183193
JALAPENO PEPPER GLASS JAR
7 JALAPENO 720 cc
BIBER DILIMLI CAM KAVANOZ 670 390 12
g g SALAMURA 2YIL ' 8680395183209
PICKLED SLICED 790 cc INBRINE 2 YEARS
JALAPENO PEPPER GLASS JAR
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www.unluzeytin.com
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Uretim Tesisi / Factory
Yalova Yolu, Umurbey Mah. 71. Sok. No:60 Gemlik/BURSA
Tel: 0224 514 94 84 Fax: 0224 514 93 00

Genel Merkez / Head Quarter

Osman Yilmaz Mah. 641. Sok. No:14/ Gebze/KOCAELI
Tel: 0262 643 90 70 Fax: 0262 643 06 00

mail: info@unluzeytin.com

www.unluzeytin.com



